
Příloha: vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy 

Odesílatel: 
Jméno a příjmení:  
Bydliště:   
(případně e-mail, tel. číslo): 
 
Adresát: 

FARMA ŽIVINA s.r.o. 
IČO: 09483004 
se sídlem: Polská 2400/1a, Vinohrady, 120 00 Praha 2  
E-mailová adresa: info@zivina.cz 
Tel.č.: +420 605249939 

 
Oznámení o odstoupení od smlouvy 
 
Dne _________________ jsem si prostřednictvím Vašeho e-shopu dostupného na internetových 
stránkách www.zivina.cz objednal/a zboží za kupní cenu ve výši _________________. Objednávku 
evidujete pod číslem: _________________.1 
 
Přijetí mé objednávky bylo z Vaší strany potvrzeno, čímž došlo k uzavření kupní smlouvy ve smyslu 
obchodních podmínek. Před uzavřením kupní smlouvy jsem byl/a seznámena a vyjádřil/a jsem souhlas 
s obchodními podmínkami a seznámil/a jsem se s podmínkami ochrany osobních údajů. V obchodních 
podmínkách jsem zároveň byl/a poučena o mém právu odstoupit od kupní smlouvy ve smyslu § 1829 
odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
Tímto odstupuji od kupní smlouvy uzavřené distančním způsobem, která se týká následujícího zboží, 
které mi bylo na základě kupní ceny dodáno 
 
☐ VRACÍM VŠECHNO DODANÉ ZBOŽÍ 
☐ VRACÍM JEN NĚKTERÉ PRODUKTY, a to konkrétně: 
 

 
Žádám Vás o poukázání kupní ceny a souvisejících nákladů na můj bankovní účet číslo 
________________________________ nejpozději do 14 dnů od doručení tohoto odstoupení od kupní 
smlouvy. 
 
V _________________ dne _________________ 
 
 
 
Jméno a příjmení spotřebitele2 
 

Příloha: Doklad o zaplacení kupní ceny 

2 Podpis spotřebitele uveďte jen pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě – jinak stačí odeslat e-mail ze 
známé e-mailové adresy. 

1 Doplňte číslo objednávky uvedené v potvrzení objednávky, které Vám bylo doručeno na Váš e-mail. 

mailto:info@zivina.cz

